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Ylivieskan kaupungin teknisessä toimessa on viime vuosina ta pah tu-
nut paljon henkilöstömuutoksia ja mm. pitkäaikainen tekninen joh ta ja
elä köi tyi viime syksyn aikana. Tek ni sek si joh ta jak si valittiin ra ken nus-
pääl lik kö, joka on nyt koeajan jälkeen irtisanoutunut edellä mai ni tus-
ta virasta.
Kesäkuusta 2019 alkaen tehtäviä on hoidettu poikkeusjärjestelyin.

Poikkeusjärjestelyt, Ylivieskan kaupungin strategia, tuot ta vuus oh jel-
ma ja olosuhteet ovat antaneet tietoa miten teknisessä toimessa teh-
tä viä voitaisiin jatkossa järjestää kustannustehokkaasti, mutta myös
lisäarvoa tuottaen.

Rakennus- ja kiinteistöalan toimintaympäristö on viime vuosina
muut tu nut merkittävästi. Kiinteistönhoidolla on suuri merkitys kiin teis-
tön toimivuuden, kunnossapidon ja elinkaaren kannalta ja sitä pai no-
pis tet tä Ylivieskan kaupungissa olisi tarkoituksenmukaista vah vis taa.
Samalla tilapalveluissa siirryttäisiin projektikohtaiseen ra ken ta mi-
seen, jossa rakennushankekohtaisesti suunnittelu- ja to teut ta mis-
pää tös ten yhteydessä selvitetään ja päätetään ra ken nus hank keen
toteuttamismalli ja siihen liittyvä töiden organisointi.

Kenttätyöhön osallistuva kiinteistöhuoltomestari osallistuu omalta
osal taan päivittäiseen kiinteistönhoidon tehtäviin sekä seuraa laatua,
ener gian ku lu tus ta, kunnossapitoa, toimii kiinteistönhoitajien esi mie-
he nä ja talonrakennusmestarin työparina. Tehtävään kuuluu myös
vas tuu kiin teis tö jen rakennusautomaatiosta sekä erilaisista kiin teis tö-
jen hä ly tys- ja valvontajärjestelmistä ja lisäksi hän osallistuu tar vit-
taes sa va ral la oloon sekä kehittää Ylivieskan kaupungin kiin-
teistönhoitotoimintaa.
Tilapalveluiden hallinnolliset tehtävät  (mm. sisäiset vuokrat, ta lous-
ar vio- ja tilinpäätösvalmistelu) ovat jatkossa teknisen johtajan teh-
täviä.

Oheismateriaalia

TEKNINEN JOHTAJA: Lautakunta hyväksyy osaltaan ja esittää kau-
pun gin hal li tuk sel le, että

1. rakennuspäällikön virkaa ei täytetä ja virka lakkautetaan
2. se hyväksyy edellä mainitut tehtävien uudelleenjärjestelyt ja

kiin teis tö huol to mes ta rin toimen perustamisen



3. kaupunginhallitus myöntää kiinteistöhuoltomestarin toimen täyt-
tö lu van 1.5.2020 alkaen tai heti kun rekrytointi on tehty. Toimi
tu lee täyttää toistaiseksi, koska määräaikaisuudelle ei ole pe-
rus teita.

TEKNISTEN PALVELUIDEN LAUTAKUNTA: Hyväksyttiin.


